CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	ĐƠN XIN MỞ LỚP HỌC RIÊNG

Kính gửi: - Khoa………………………………………………..
                -  Phòng Đào tạo - Trường Đại học Đồng Nai

Tên em là: …………………………………… Mã sinh viên: …………………………...
Ngày, tháng, năm sinh: …………………………………………………………………...
Là sinh viên lớp: …………………...……………Khóa: ……. Khoa: …………………..
Điện thoại:………………………………………………………………………………...
Đại diện cho (số lượng SV đăng ký môn học): …… sinh viên (có danh sách kèm theo), em làm đơn này kính đề nghị Khoa………………………………., Phòng Đào tạo cho chúng em được mở lớp học riêng Học phần  ……………………………………….……………………………………………………
Vào học kỳ hè, năm học 2021-2022 và tự nguyện đóng học phí cho 10 sinh viên.
Lý do xin mở lớp (đánh dấu X vào lý do đúng):
 Đây là môn chuyên ngành, không có môn học thay thế.
 Không đủ số lượng SV để mở lớp hè.
 Khóa sau không còn ngành này.
Kính mong Khoa…………………………………., Phòng Đào tạo xem xét.
Em xin chân thành cảm ơn!
Đồng Nai, ngày............. tháng............năm 202…
	Ý kiến của Cố vấn học tập
(Ký và ghi rõ họ tên)

	Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)

	Ý kiến của Khoa
(Ký và ghi rõ họ tên)
	Ý kiến của Phòng Đào tạo
(Ký và ghi rõ họ tên)

[bookmark: _GoBack]

DANH SÁCH SINH VIÊN XIN MỞ LỚP HỌC RIÊNG
HỌC PHẦN: ………………………………………………………………..
SỐ TÍN CHỈ:…………………………………………………………………

	TT
	Mã SV
	Họ tên
	Lớp
	Ghi chú

Đồng Nai, ngày…….. tháng……. Năm2022
ĐẠI DIỆN SINH VIÊN
(Ký ghi rõ họ tên)